

スタンダードプラン 概算見積書

所属単協	生活クラブ東京 / 組合員コード:12345678	プラン名	灯花:スタンダードプラン
式場選定	提携葬儀社の直営式場	規模(人数)	ご家族・ご親族約20名、他参列約30を想定
形式(宗旨)	仏教形式(菩提寺あり)	形態(式典)	2日間(式典:お通夜・葬儀並びに告別式)
特記事項	・想定: 病院 ⇒ 自宅安置 ⇒ 提携葬儀社の直営式場にて式典 ⇒ 最寄りの民営火葬場にて荼毘(火葬) ・意向: 祭壇は生花祭壇。華美なものではなく、白色ベースに淡い紫色とピンク色の花材にて装飾		

基本費用	単価	数量	金額
スタンダードプラン(基本セット)	410,400	1	410,400
御棺(エコ棺・布団付)		1	
防水シート、ドライアイス(2日分)		1	
枕飾り、後飾り、仏衣、白木位牌		1	
遺影写真(電照半切・四ツ切・手札)		1	
会葬礼状50枚(封筒付)、受付備品		1	
宗教者用具、焼香用具、消耗品		1	
祭壇室装飾幕、放送設備、照明器具		1	
施行管理(企画・運営・進行・案内)		1	
式典対応人員(通夜2名・告別式2名)		1	
小計(1)			410,400

その他費用	単価	数量	金額
祭壇(生花祭壇)	162,000	1	162,000
ドライアイス(追加1日)	10,800		
式場看板			
案内看板			
式場使用費(提携葬儀社直営式場)	162,000	1	162,000
安置室使用費			
枕花 1基	16,200		
供花 1基	16,200		
エンゼルメイク(メイク・処置・着替え)	54,000		
湯灌	108,000		
エンバールミグ	162,000		
式典対応人員(追加1名:3時間)	19,440		
外部施行費(直営式場以外)	54,000		
別注内装(水引幕・祭室幕など)			
別注外装(テント:受付・記帳所など)			
小計(2)			324,000

車両費用	単価	数量	金額
寝台車(病院～自宅)	16,300	1	16,300
寝台車(自宅～式場)	16,300	1	16,300
寝台車			
霊柩車(普通車) 国産洋型	16,300	1	16,300
マイクロバス(式場～火葬場:往復)	30,560	1	30,560
ハイヤー			
ハイヤー			
小計(3)			79,460

接待費用	単価	数量	金額
会葬礼状(追加:50枚)	5,400		
会葬御礼品			
即日返礼品(わたらい茶と焼き海苔)	2,700	40	108,000
通夜料理 約40名	3,780	35	132,300
告別式料理	4,320	20	86,400
料理サービス料			
飲み物	21,600	1	21,600
配膳人	12,960	2	25,920
小計(4)			374,220

当日支払い費用	単価	数量	金額
御布施(菩提寺とご相談ください)			
御車料(")			
御膳料(")			
火葬室(民営火葬場) ※最上等	59,000	1	59,000
待合室(民営火葬場) ※35名	19,764	1	19,764
骨容器(民営火葬場) ※瀬戸白覆	13,716	1	13,716
小計(5)			92,480

概算合計(1)～(5)	1,280,560
--------------------	------------------

◇上記には消費税(8%)が含まれます。

◇生花祭壇の内容はご予算に応じて自由にアレンジすることができます。

◇ドライアイス費用は季節要因や斎場の予約状況により数量が増減します。

◇車両費用は走行距離および車種、深夜割増などにより価格が変動します。

◇接待費用は参列人数や内容により変動します(返礼品は利用数精算)。

◇火葬室は利用する火葬場(公営・民営)や等級より火葬費用が変動します。

◇単価は葬儀社の価格改定などにより変動する場合があります。